檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：梁俊彥

電話：05-3620123#518

電子信箱：delicavai@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年9月27日

發文字號：府教體字第1060196397號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動DM(0196397A00_ATTCH1.jpg)

主旨：函轉教育部體育署委託民視辦理「SH150史伯特爭霸戰」

活動，歡迎貴校學生踴躍組隊報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署106年9月26日臺教體署學(二)字第1060

031189號函辦理。

二、體育署自103年起推動SH150政策，為讓民眾與學生更瞭解

SH150政策與如何輕易達到每週在校除體育課外應至少運

動150分鐘，今(106)年委託民視製作「SH150史伯特出任務

」節目，並預計於106年10月28日(星期六)下午2時，假臺

北市萬華運動中心辦理「SH150史伯特爭霸戰」活動。

三、「SH150史伯特爭霸戰」活動簡章(如附件)，內容說明如

下：

(一)報名時間：自即日起至106年10月14日止。

(二)報名組別：國中組及高中組各錄取10隊。

(三)每隊報名人數：8名。

(四)報名資料：隊伍名稱及照片。

(五)隊員姓名及每位學生在校證明或學生證。

5

1060003452

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/09/28

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(六)獲選隊伍由網路票選票數高者參加活動。

四、若有相關疑問請逕洽民視本活動服務電話(如附件DM)。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2017-09-27
15:59:18